
（単位： 円）

科　　　　　目 当年度 前年度 増減

Ⅰ　資産の部

　１．流動資産

　　　　　現金預金（一般会計） 3,004,307 2,599,952 404,355

　　　　　現金預金（三笠宮基金） 1,150,145 3,675,854 ▲ 2,525,709

　　　　　現金預金（奨励賞基金） 71,298 362,835 ▲ 291,537

　　　　　その他流動資産（未収金） 0 0 0

　　　　流動資産合計 4,225,750 6,638,641 ▲ 2,412,891

　２．固定資産

　　　　　基本金（定期預金） 5,850,000 5,850,000 0

　　　　　三笠宮基金（定期預金） 12,000,000 10,000,000 2,000,000

　　　　　奨励賞基金（定期預金） 10,150,000 10,300,000 ▲ 150,000

　　　　　その他固定資産 24,000 24,000 0

　　　　固定資産合計 28,024,000 26,174,000 1,850,000

　　　　資産合計 32,249,750 32,812,641 ▲ 562,891

Ⅱ　負債の部

　１．流動負債

　　　　　預り金 6,170 6,439 ▲ 269

　　　　　その他流動負債 0 0 0

　　　　流動負債合計 6,170 6,439 ▲ 269

　２．固定負債

　　　　固定負債合計 0 0 0

　　　　負債合計 6,170 6,439 ▲ 269

Ⅲ　正味財産の部

　１．指定正味財産

　　　　三笠宮基金 12,000,000 10,000,000 2,000,000

　　　　奨励賞基金 10,150,000 10,300,000 ▲ 150,000

　　　　その他指定正味財産 24,000 24,000 0

　　　指定正味財産合計 22,174,000 20,324,000 1,850,000

　２．一般正味財産

　　　一般正味財産合計 10,069,580 12,482,202 ▲ 2,412,622

　　　正味財産合計 32,243,580 32,806,202 ▲ 562,622

　　　負債及び正味財産合計 32,249,750 32,812,641 ▲ 562,891

貸　借　対　照　表
　平成27年4月1日から平成28年3月31日まで   



(単位：円)

科　　　　　目 実施事業等会計 その他会計 法人会計 内部取引消去 合計

Ⅰ　資産の部

　１．流動資産

　　　　　現金預金（一般会計） 0 93,324 2,910,983 0 3,004,307

　　　　　現金預金（三笠宮基金） 1,150,145 0 0 0 1,150,145

　　　　　現金預金（奨励賞基金） 71,298 0 0 0 71,298

　　　　　その他流動資産（未収金） 0 0 0 0 0

　　　　流動資産合計 1,221,443 93,324 2,910,983 0 4,225,750

　２．固定資産

　　　　　基本金（定期預金） 0 0 5,850,000 0 5,850,000

　　　　　三笠宮基金（定期預金） 6,175,569 0 5,824,431 0 12,000,000

　　　　　奨励賞基金（定期預金） 10,150,000 0 0 0 10,150,000

　　　　　その他固定資産 0 0 24,000 0 24,000

　　　　固定資産合計 16,325,569 0 11,698,431 0 28,024,000

　　　　資産合計 17,547,012 93,324 14,609,414 0 32,249,750

Ⅱ　負債の部

　１．流動負債

　　　　　預かり金 0 0 6,170 0 6,170

　　　　　その他流動負債 0 0 0 0 0

　　　　流動負債合計 0 0 6,170 0 6,170

　２．固定負債

　　　　固定負債合計 0 0 0 0 0

　　　　負債合計 0 0 6,170 0 6,170

Ⅲ　正味財産の部

　１．指定正味財産

　　　　三笠宮基金 6,175,569 0 5,824,431 0 12,000,000

　　　　奨励賞基金 10,150,000 0 0 0 10,150,000

　　　　その他指定正味財産 0 0 24,000 0 24,000

　　　指定正味財産合計 16,325,569 0 5,848,431 0 22,174,000

　２．一般正味財産

　　　一般正味財産合計 1,221,443 93,324 8,754,813 0 10,069,580

　　　正味財産合計 17,547,012 93,324 14,603,244 0 32,243,580

　　　負債及び正味財産合計 17,547,012 93,324 14,609,414 0 32,249,750

貸　借　対　照　表　内　訳　表
　平成27年4月1日から平成28年3月31日まで   
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